
（単位：千円）

年　度 水道事業収益 前年比較 年　度 水道事業費用 前年比較
昭和54年 450,431 - 昭和54年 430751 -

55 499,027 48,596 55 511,902 81,151
56 735,193 236,166 56 642,526 130,624
57 723,204 △ 11,989 57 714,130 71,604
58 686,229 △ 36,975 58 661,339 △ 52,791
59 1,029,000 342,771 59 960,279 298,940
60 1,116,685 87,685 昭和60 1,086,196 125,917
61 1,144,400 27,715 61 1,135,787 49,591
62 1,143,090 △ 1,310 62 1,142,931 7,144
63 1,187,123 44,033 63 1,186,161 43,230

平成元年 1,285,088 97,965 平成元年 1,261,243 75,082
2 1,504,290 219,202 2 1,247,137 △ 14,106
3 1,612,749 108,459 3 1,344,316 97,179
4 1,654,820 42,071 4 1,520,095 175,779
5 1,715,183 60,363 5 1,617,482 97,387
6 1,585,719 △ 129,464 6 1,430,815 △ 186,667
7 1,657,180 71,461 7 1,504,684 73,869
8 1,608,446 △ 48,734 8 1,387,290 △ 117,394
9 1,641,145 32,699 9 1,402,509 15,219

10 1,654,241 13,096 10 1,558,450 155,941
11 1,648,422 △ 5,819 11 1,560,687 2,237
12 1,813,106 164,684 12 1,681,028 120,341
13 1,640,861 △ 172,245 13 1,695,252 14,224
14 1,633,569 △ 7,292 14 1,648,143 △ 47,109
15 1,605,779 △ 27,790 15 1,618,733 △ 29,410
16 1,743,847 138,068 16 1,704,903 86,170
17 1,832,746 88,899 17 1,737,959 33,056

水道課調

水道事業会計予算（旧深谷市）

収　　　　　　　　入 支　　　　　　　　出

収益的収入及び支出



（単位：千円）

年　度 資本的収入 前年比 年　度 資本的支出 前年比
昭和54年 505,666 - 昭和54年 588,356 - 収入額が支出額に不足する額82,690千円は、当年度損益勘定留保資金外で補てんする

55 980,600 474,934 55 1,092,764 504,408 収入額が支出額に不足する額112,164千円は、過年度損益勘定留保資金ほかで補てんする

56 869,724 △ 110,876 56 989,779 △ 102,985 収入額が支出額に不足する額120、055千円は、過年度損益勘定留保資金ほかで補てんする

57 1,042,316 172,592 57 1,188,196 198,417 収入額が支出額に不足する額145,880千円は、過年度損益勘定留保資金ほかで補てんする

58 1,041,016 △ 1,300 58 1,149,816 △ 38,380 収入額が支出額に不足する額108,800千円は、過年度損益勘定留保資金ほかで補てんする

59 729,416 △ 311,600 59 835,754 △ 314,062 収入額が支出額に不足する額106,338千円は、過年度損益勘定留保資金25,147千円及び当年度損益勘定留保資金81,191千円で補てんする

60 458,600 △ 270,816 昭和60 900,021 64,267
61 33,060 △ 425,540 61 284,744 △ 615,277
62 44,750 11,690 62 362,390 77,646
63 61,500 16,750 63 330,261 △ 32,129

平成元年 283,985 222,485 平成元年 592,164 261,903
2 880,454 596,469 2 1,216,938 624,774
3 1,130,119 249,665 3 1,628,618 411,680
4 1,020,258 △ 109,861 4 1,605,797 △ 22,821
5 617,775 △ 402,483 5 1,298,571 △ 307,226
6 330,500 △ 287,275 6 769,854 △ 528,717
7 114,000 △ 216,500 7 585,260 △ 184,594
8 366,500 252,500 8 1,083,866 498,606
9 1,058,000 691,500 9 2,140,892 1,057,026

10 1,173,000 115,000 10 2,365,276 224,384
11 855,300 △ 317,700 11 2,014,809 △ 350,467
12 949,011 93,711 12 2,282,082 267,273
13 359,305 △ 589,706 13 875,162 △ 1,406,920
14 112,950 △ 246,355 14 805,619 △ 69,543
15 55,588 △ 57,362 15 796,470 △ 9,149
16 157,952 102,364 16 1,072,657 276,187
17 187,272 29,320 17 1,032,368 △ 40,289

水道部調（昭和54年から平成5年）
業務課調（平成6年から平成11年）
水道課調（平成12年から平成17年）

備　　　　　　　　考
収　　　　　　　　入 支　　　　　　　　出

資本的収入及び支出


